

Ejendomsselskabet TEAS ApS

CVR-nr. 35658270

Baretten 71

4100 Ringsted

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2016

Dirigent

Navn: Torben Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet TEAS ApS

Baretten 71

4100 Ringsted

CVR-nr.: 35658270

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Torben Eriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt udlejning heraf og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 286 t.kr. mod et overskud på 20 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Aktiviteten er steget i 2015 som følge af nye ejendomsinvesteringer.

For 2016 forventes et forbedret resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		741.810	154
Personaleomkostninger	1	(79.730)	0
Af- og nedskrivninger	2	(83.650)	(18)
Driftsresultat		578.430	136
Andre finansielle omkostninger	3	(204.019)	(111)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		374.411	25
Skat af ordinært resultat	4	(87.953)	(5)
Årets resultat		286.458	20
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		286.458	20
		286.458	20

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		8.806.980	2.747
Materielle anlægsaktiver	5	<u>8.806.980</u>	<u>2.747</u>
 Anlægsaktiver		<u>8.806.980</u>	<u>2.747</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.125	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		375.885	0
Andre tilgodehavender		80.601	0
Tilgodehavender		<u>488.611</u>	<u>0</u>
 Likvide beholdninger		<u>214.887</u>	<u>461</u>
 Omsætningsaktiver		<u>703.498</u>	<u>461</u>
 Aktiver		<u><u>9.510.478</u></u>	<u><u>3.208</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	50.000	50
Overført overskud eller underskud		306.308	20
Egenkapital		<u>356.308</u>	<u>70</u>
Udskudt skat		55.516	5
Hensatte forpligtelser		<u>55.516</u>	<u>5</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.629.342	1.955
Bankgæld		935.521	517
Anden gæld		751.596	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>6.316.459</u>	<u>2.472</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	329.444	130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.786	(1)
Gæld til tilknyttede virksomheder		799.517	325
Skyldig selskabsskat		37.874	0
Anden gæld		1.585.574	207
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.782.195</u>	<u>661</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.098.654</u>	<u>3.133</u>
Passiver		<u>9.510.478</u>	<u>3.208</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	19.850	69.850
Årets resultat	0	286.458	286.458
Egenkapital ultimo	50.000	306.308	356.308

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	79.730	0
	<u>79.730</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	83.650	18
	<u>83.650</u>	<u>18</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.361	5
Renteomkostninger i øvrigt	170.611	92
Øvrige finansielle omkostninger	15.047	14
	<u>204.019</u>	<u>111</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	37.874	0
Ændring af udskudt skat	52.564	5
Effekt af ændrede skattesatser	(2.485)	0
	<u>87.953</u>	<u>5</u>
5. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
Kostpris primo		2.764.891
Tilgange		6.143.429
Kostpris ultimo		<u>8.908.320</u>
Af- og nedskrivninger primo		(17.690)
Årets afskrivninger		(83.650)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(101.340)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>8.806.980</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	50	1.000,00	50.000
	50		50.000
	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	85	210.844	4.629.342
Bankgæld	45	98.600	935.521
Anden gæld	0	20.000	751.596
	130	329.444	6.316.459
			Restgæld efter 5 år 2015 kr.
			5.097.266

8. Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for betaling til realkreditinstitut er der via banken afgivet betalingsgaranti på 219 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TEAS Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.807 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve for i alt nom. 1.800 t.kr. i ejendomme samt pantsat likvide beholdninger på 214 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af ejendommene udgør 5.375 t.kr.

Til sikkerhed for anden langfristet gæld på 771 t.kr. er der tinglyst ejerpantebrev nom. 800 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af ejendommene udgør 2.709 t.kr.